Договор
возмездного оказания услуг автоматизированного доступа к скважине
г. Первоуральск

        15 января 2015 г.

Гражданин (ка) _______________________________________________(Ф.И.О.), именуемый (ая) в дальнейшем «Потребитель», и  ППМУП «Водоканал», в лице директора Хорева Валерия Александровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», вместе именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1 Исполнитель обязуется оказывать Заказчику услуги по автоматизированному доступу к скважине питьевого водоснабжения по адресу: г. Первоуральск, ул. Пильная, 2.
1.2. Заказчик обязуется оплатить услуги по настоящему Договору в сроки и согласно условиям оплаты, которые определены в настоящем Договоре.
2.        СРОКИ И УСЛОВИЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ.
2.1. Услуги автоматизированного доступа к скважине питьевого водоснабжения оплачиваются Потребителем путем покупки у Исполнителя Ключа электронного доступа.
2.2. Услуги автоматизированного доступа к скважине питьевого водоснабжения представляют собой услуги по добровольному, дополнительному и возмездному доступу к скважине питьевого водоснабжения для физических лиц, находящихся вне места своей регистрации.

2.3.  Стоимость услуг автоматизированного доступа к скважине питьевого водоснабжения включает в себя расходы Исполнителя на установку оборудования, содержание оборудования в исправном состоянии, стоимость программного комплекса биллингового обслуживания и стоимость выпуска Ключа электронного доступа.
2.4. Настоящий договор может быть заключен путем приобретения Ключа электронного доступа и проставления подписи Потребителя в Журнале ознакомления с условиями автоматизированного доступа к скважине питьевого водоснабжения.

2.5. Исполнитель обязуется предоставить Потребителю Инструкцию по обращению с Ключом электронного доступа и системой автоматического доступа.
3.   СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА.
4.1.  Стоимость разовой услуги, оказываемой по настоящему договору составляет 340 рублей. Указанная сумма переводится Исполнителем на приобретенный Ключ электронного доступа и является Лимитом Ключа. Ключ дает право на получение 300 литров питьевой воды со скважины питьевого водоснабжения. В случае превышения Лимита Ключа, Ключ электронного доступа блокируется и настоящий договор считается расторгнутым в результате его исполнения.
4.2.  Услуга оплачивается путем покупки Ключа электронного доступа в кассе Исполнителя по адресу: г. Первоуральск, ул. Гагарина, 34, либо путем приобретения у официальных распространителей.
4.3.  Ключ электронного доступа является собственностью Потребителя с момента оплаты.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

4.1. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения Сторонами, принятых ими на себя обязательств по настоящему Договору, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и настоящим Договором.

5.     РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	Исполнитель:

	 Потребитель:

	ППМУП «Водоканал»

ИНН/КПП 6625018355/662501001

Адрес: 623100, Свердловская область, г. Первоуральск, ул. Гагарина, 34

Директор  _______________ /В.А. Хорев/

	__________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________/____________________/

23
PAGE
1